
Armoire G
Armoire M
Armoire P
Banc G
Banc P
Bibliothèque G
Bibliothèque M
Bibliothèque P
Divan fauteuil 1 pl.
Divan 2 pl.
Divan 3 pl.
Divan lazy boy
Divant lit
Équipement foyer
Étagère G
Étagère M
Étagère P
Futon G
Futon P
Horloge grand mère
Horloge grand père
Lampe de table
Lampe torchère
Piano d'apart
Piano droit

200
150

75
60
30
60
45
30
50

150
200
200
250

40
100

60
30

130
90
75

150
10
15

425
800

Piedestal G 100
Piedestal M 60
Piedestal P 30
Stéréo chaine 125
Stéréo radio 40
T.V. G Écran 200
T.V. M 150
T.V. P 100
T.V. Base 50
Table G 60
Table M 45
Table P 30
Tapis G 12x15 80
Tapis M 8x10 40
Tapis P 4x6 20
Unité murale G 200
Unité murale M 150
Unité murale P 75

Bibliothèque Bur. G 60
Bibliothèque Bur. M 45
Bibliothèque Bur. P 30
Bureau G 200
Bureau P 100
Classeur 2 tiroirs 60
Classeur 3 tiroirs 90
Classeur 4 tiroirs 130
Crédence 100
Fauteuil G 60
Fauteuil P 30
Imprimante 30
Ordinateur 40

Armoire de coin 125
Aspirateur 25
Buffet 1 mc 350
Chaise 25
Climatiseur 75
Congélateur G 350
Congélateur P 175
Cuisinière 200
Laveuse 200
Lave vaisselle 200
Micro onde 40
Plafonnier 20
Réfrigérateur G 200
Réfrigérateur P 50
Réfrigérateur TG 325
Refroidisseur eau 75
Sécheuse 200
Table Cuisine G 175
Table Cuisine M 80
Table Cuisine P 50
Tabouret 10
Vaissellier 150
Ventilateur 30
Humidificateur 50

Armoir Ch G 200
Armoir Ch M 150
Bureau Ch G 200
Bureau Ch P 100
Coffre G 80
Coffre P 40
Commode triple 230
Commode double 150
Commode simple 100
Commode base 50
Lit Simple 200
Lit Double 275
Lit Queen 350
Lit King 400
Lit électrique 450
Matelas 100
Table chevet G 40
Table chevet P 20

Chaise Bébé 25
Chaise Berçante 40
Cheval de bois 15
Couchette 80
Jouet TG 60
Jouet G 40
Jouet M 20
Jouet P 10
Parc d'enfant 25
Pupitre 30
Table à langer 35

Balançoire 100
BBQ 100
Chaise longue 30
Chaise métale 10
Chaise PVC 5
Foyer extérieur 80
Parasol 20
Parasol Base 20
Table patio G 80
Table patio M 40
Table patio P 20
Gazebo 100

Bicyclette 35
Brouette 40
Coffre outils TG 250
Coffre outils G 100
Coffre outils P 50
Échelle 50
Établi G 150
Établi M 100
Escabeau 30
Outils de jardin 20
Pneus 20
Sac de golf 35
Scie onglet 50
Scie radiale 100
Souffleuse 150
Tondeuse 100

Bicyclette exercice 100
Articles Noël 50
Bac déchets 30
Support sac golf 50
Panier Basket 125
Skis 15
Plantes 20
Refr Vin 30
Tapis roulant 100

Baril vaisselle 70
Carton à thé 50
deux pi.cu livres 60
deux pi.cu 25
quatre pi.cu 30
cinq pi.cu 35
Abat jour 30
Miroir petit 25
Miroir grand 40
Garde robe 60
Bac Plastique TG 55
Bac Plastique G 40
Bac Plastique M 30
Bac Plastique P 20

Grand Total

ARTICLES Nb Poids Tot ARTICLES Nb Poids Tot ARTICLES Nb Poids Tot

SALON CUISINE + ÉLECT PATIO - JARDIN

CABANON

DIVERS

EMBALLAGE

CHAMBRE BÉBÉ

CHAMBRE

BUREAU


